
2,4 m2

21
0

75 21
0

22
5

21
0

10
0

210

80

2
1

0

10
0

210

70

21
0

70

21
0

70

15
0

12
0

225

210

210

175

210

70

210

175

2
1

0

80

210

80

21
0

8
0

*

П

*

2
08

1
97

2
70

1
86

1
69

1
95

2
85

1
30

2
5

25
43

0
25

25 250 12 914 25

25 362 12 802 25

25 120 25 160 25 175 25 245 12 388 25 182 12

8,1 m2

4,5 m2

43,8 m2

10,8 m2

10,2 m2

11,1 m2

3,4 m2

3,3 m2

81,2 m2

31,1 m2

113,9 m2

168,3 m2

10,5 m2

3,5 m2

24,3 m2

6,2 m2

3

4

2

А В Г Д

А Б В Г Д

2

3

4

2'''

2a 2a

3'

4'4'

Б

5'5'

3'

2''''

+11.10

Hп
п.

=4
5 

cm
.

130
230

P2

вт
1,5

 %

1,5 %

1,5 %

1,5
 %

1,5
 %

ББ ББ

A
A

17
 с

т.
1
6.

5
0
/3

0

А11

А12

в

в

ВТв K

к

квт

вт

В''

5

квтк

мокро

1,5 %

А' В'

Е

Е

3''

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА
 КОТА  +11,10

КОТА ГОТОВ ПОД

ВОДОСТОЧНА ТРЪБАВТ

ВЕНТИЛАЦИОННА ТРЪБАВ

КАНАЛИЗАЦИОННА ТРЪБАK

ПОДОВ СИФОН

PVC ДОГРАМА80
80

 P1

80
200

 B
ИНТЕРИОРНИ ВРАТИ MБF С
 PVC ПОКРИТИЕ

ЛЕГЕНДА:

СТОМАНОБЕТОНОВ ЕЛЕМЕНТ

СТЕНА ТУХЛА 12 см

ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ

СТЕНА ТУХЛА 25 см

КЛИНКЕР

КОТА ГОТОВ ПОД

ЗАБЕЛЕЖКА: конструктивни елементи-колони ,
 греди , и др.   гледай в част конструкций !

Разпределение на кота +11.10

СОФИЯ,бул."Черни Връх" 57, тел/факс: 02/862 49 42, e-mail: office@vamosbg.com

ДАТА

СЪДЪРЖАНИЕ

ОБЕКТ

АРХИТЕКТУРА И ДИЗАЙН

 ФАЗА:ТП
Преработка

ЛИСТ:

М 1:50

ЧАСТ:АРХ

ПРОЕКТАНТИ

ПРОЕКТАНТ

ПОДПИС ДАТА

КОНСТРУКЦИИ

инж. Пayлина НинчеваЕЛЕКТРО

ОВиК

ВиК

инж. Елена Георгиева

инж. Григор Манев

СЪГЛАСУВАЛ
ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ГЛ. ПРОЕКТАНТ

инж. Тодор Пурнаров

арх. Александър Пенев

арх. Н. Симеонов

„Сарафово Инвест” ООД

Многофамилна жилищна сграда
ЧИ на ПУП - ПЗ на УПИ V-321 в кв.21,
по РП на кв. "Сарафово", общ. Бургас

Ноември 2011г.

Н св. под греда 235 см.
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